平成　  年　  月　  日
ОΟОΟ　株式会社
役職
ОΟОΟ　殿
株式会社  あいうえお
情報システム部　ΟООΟ　印
電話 123-456-7890

[bookmark: _GoBack]ОΟОソフト委託開発の件

平素は、大変お世話になっております。
標記の件、委託開発ソフトの開発について、可及的速やかに開発を完了していただきたく、あらためてお願いいたします。
当社としては、度重なる仕様変更があったことを考慮し、可能な限り完成時期を猶予してまいりましたが、既にこれ以上期日を延ばすことはできない状況となっております。
つきましては、Ο月上旬のシステム本稼動から逆算し、Ο月下旬までに必ずや開発を完了いただきますようご対応いただきたくお願いいたします。
以  上

00077 samon